CERTIFICO, a requerimento verbal de pessoa
interessada que, dando busca no acervo deste Cart6rio do 10
Oficio, deles verifiquei constar sob n? de ordem 106 as fls. 36v/37
do Li"TO 3-A das Transcricoes das Transmissoes. 0 im6vel a> •

seguir descrito: Uma gleba de terra com 209.27.20 ( duzentos e
nove hectares, vinte sete ares e vinte centiares ), compreendendo
uma casa de telhas, diversas de palha, cercados, currais e outras

"benfeitorias. Denomfnaeae: "PalmeirasII data Periperi deste
municipio. Adquirentee ...; JOAO ANDRADE LEMOS,
proprietario, domiciliado e residente em Palmeiras data Periperi